Umbauarbeiten in
unserem Bistro in Rhade

08.08. - 17.08. 2025

Wir modernisieren unsere Kuche, deshalb bleibt unser
Bistro in Rhade vom 08. bis zum 17. August geschlossen.

Ab Montag, dem 18.08.2025, sind wir

wieder wie gewohnt fur Sie dal!
Vielen Dank fur lhr Verst'én_dnis.

Tankstelle und Shop bleiben fiir Sie geoffnet.

Tankstelle / Shop

Montag 06:00 -
Dienstag 06:00 -
Mittwoch 06:00 -
Donnerstag 06:00 -
Freitag 06:00 -
Samstag 06:00 -

Sonntag 07:00 -

22:00 Uhr
22:00 Uhr
22:00 Uhr
22:00 Uhr
22:00 Uhr

22:00 Uhr

22:00 Uhr

ch gern uncer

Becuchen Cie do
Bigctro in Bahnhof Peken!

Bahnhofstr. 33, 48734 Rekle_‘.n



